

Koszalin, 5 sierpnia 2015 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do zwiedzenia ekspozycji w czasie XXIII Międzynarodowych Targów Sprzętu Rehabilitacyjnego „REHABILITACJA 2015”, które odbędą się w dniach 17-19 września 2015 roku w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym przy Al. Politechniki 2 w Łodzi.

„REHABILITACJA” to w chwili obecnej największa, najlepsza i najciekawsza w Polsce impreza wystawiennicza poświęcona prezentacji najnowszych trendów i osiągnięć w dziedzinie szeroko pojętej fizjoterapii, rehabilitacji oraz medycyny sportowej. Spotykają się na niej już od lat wszyscy liczący się dostawcy i producenci urządzeń oraz ich ostateczni odbiorcy i użytkownicy.

Z dużą przyjemnością zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska, które tradycyjnie znajduje się przy samym wejściu do sektora A. Na stoisku o powierzchni ponad 220 m² zaprezentujemy ponad 90 urządzeń z naszej kompleksowej oferty, w tym liczne nowości na polskim rynku.

W czasie targów organizujemy dla Państwa bezpłatne warsztaty (17 i 18 września) związane z nowymi trendami i terapiami stosowanymi we współczesnej fizjoterapii oraz finansowaniem inwestycji w ochronę zdrowia przez Unię Europejską. W załączniku przedstawiamy szczegółowy program warsztatów.

Serdecznie zapraszamy i do zobaczenia w Łodzi!

Z wyrazami szacunku

Zespół Meden-Inmed

Oferta warsztatów i seminariów:

REHABILITACJA Międzynarodowe Targi Sprzętu Rehabilitacyjnego, **Łódź 17-19 września 2015 r.**

Czwartek, 17 września 2015 r. :

10.00 - 11.00 **Fala uderzeniowa w leczeniu dysfunkcji układu narządów ruchu.**

<http://ckmed.pl/link/falauderzeniowa>

11.30 – 12.30 **Zastosowanie laserów wysokiej intensywności w rehabilitacji i medycynie sportowej.**

<http://ckmed.pl/link/laserymedycynasportowa>

12.30 - 13.30 **Nowoczesna rehabilitacja kardiologiczna i badania fizjologii wysiłku.**

<http://ckmed.pl/link/rehabilitacjakardiologiczna>

Piątek, 18 września 2015 r.:

14.30 - 15.30 **Finansowanie inwestycji w ochronie zdrowia w perspektywie 2015-2020.**

<http://ckmed.pl/link/finansowanieochronyzdrowia>

15.30 - 16.30 **Kompleksowa rehabilitacja geriatryczna w XXI wieku - od diagnozy do treningu.**

<http://ckmed.pl/link/rehabilitacjageriatryczna>

16.30 – 17.30 **Interaktywna rehabilitacja w przestrzeni 3D poprzez gry rehabilitacyjne.**

<http://ckmed.pl/link/rehabilitacja3d>

UWAGA!

Warsztaty są bezpłatne dla odwiedzających targi REHABILITACJA, Łódź 2015 (ponieważ odbywają się na pierwszym piętrze hali targowej konieczne jest posiadanie biletu na targi). W celu zapewnienia lepszej organizacji i wystarczającej ilości miejsc prosimy o rejestrację www.ckmed.pl (w przypadku wyczerpania miejsc pierwszeństwo mają osoby zarejestrowane). Rejestracji można również dokonać u przedstawicieli regionalnych Meden-Inmed.

Plan warsztatów może ulegać zmianie. Zawsze aktualny plan znajduje się na www.ckmed.pl.